pellationem sed tamen ipsius effectus et executio que est
de futuro. sed excoicatio in continentem habet vires su-
as et nullam aliam executionem expectat. merito non
suspendit. **S**ed certe hec solo non est bona. nam sententia lata
supra futuro trahit secum in continentem et immediate
executionem respectu infamie. ita quod nulla alia ex-
ecutio expectat respectu infamie. et tamen suspendit
per appellacionem sequente. ut probatur in. l. furtum. ff. de
his que non infamant. **I**tem vult in quilibet sententia absoluto-
ria que nullam executionem expectat. **I**tem contra glo.
facit ter. apertissimus in. l. ij. ff. de pe. vbi dicitur quod ap-
pellans non dicitur videri condemnatus. vnde ergo quod ap-
pellatio non dicitur extinguat seu suspendat ipsum principis
autem etiam executionem ipsius. **E**xtra glo. dant
et alie solones. **Q**uia est quod sententia excoicatio-
nis est medicina. fert enim non ut homo damnet sed
ut corrigat. ut in. c. i. de sent. ex. li. vi. **S**ed in me-
dicalibus attendenda est voluntas medici non autem
infirmitas in. c. que emendat. xv. di. **D**ebemus ergo at-
tendere ad voluntatem iudicis non ad voluntatem
appellantis. **H**anc rationem impugnat Hosti. non enim
procedit cum medicus est imperitus. ut in. c. ad aures
de era. et que facit. l. illicitas. ff. de off. pcc. et
vnde hanc ratio non procedit in sententia iniusta. **S**exta
fuit opi. Hosti. quod alie sententie ligant sensibilia seu
insensibilia irrationabilia. **S**ed excoicatio ligat
animam. ut in. c. si quis presbiter. de re. ec. non alie. vnde
sic anima interius latius videtur et exemplat longe ab
sententiam. ita facilius ipsa anima apprehendit per sententiam
Sed hanc ratio non claudit quare non suspendat per appel-
lationem. vnde cludere vult quod cito dicitur apprehendere
et habere effectum suum. **P**onit Hosti. et septima solo.
excoicatio ligat animam et fert per peccatum mortali. xi. q.
iij. nullus. **A**ppello vero non potest suspendere effectum
iam inductum per peccatum istius. quasi dicat
quod ex quo iste iam separatus est a gratia dei non
potest appellatio sua ipsum restituere. al. ecc. defensio in
iustis. **H**ec ratio non est bona. nos loquimur in appel-
latione iusta et quando procedit iniusta causa excoicatio-
ni. que casu iste negat se excoicatum seu separatum a
gratia dei. et tamen procedit vinculum hominis. quia dicitur posse
se suspendere. nam appellatio facit introducere propter im-
peritiam et iniusticiam iudicis coercendam. ut in. l. i.
in. ff. e. et facit. c. suggestum. S. eo. **C**um ergo iste
appellans procedat impitiam vel iniusticiam iudi-
cis excoicantis. ergo debet suspendere illam sententiam
et vinculum hominis. **Q**uia solu. ponit hic solo.
An. quod ratio spiritualis in excoicatione est. quia
dependet a potestate clauium et in eam tollendo requiritur
certa forma in. e. a nobis. de sen. ex. **C**um ergo
appellans non habeat hanc clauium potestatem non
valz suspendere eam per appellacionem suam. sed alie sententie
transcurrunt per ad potestatem et discernunt ista alia
que non dependet a potestate clauium. **H**ec solo. fuit in
visa quod vera. sed postmodum consideravi quod in
veritate non habet bonam et sufficientem rationem